
Id: XJXJN-LAGIZ-VZBRE-LPWZV-WKLMI. Podpisany Strona 1 z 3

Uchwała Nr XLIII/271/10

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej

z dnia 21 września 2010 r.

w sprawie: konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów 
aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41. ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 5 ust.5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) 
oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity z 2010 roku Dz. U. Nr 17, poz. 95), Rada 
Miejska w Suchej Beskidzkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala szczegółowy sposób konsultowania z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jego ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suchej Beskidzkiej 

Bogusław Ćwiękała



Id: XJXJN-LAGIZ-VZBRE-LPWZV-WKLMI. Podpisany Strona 2 z 3

Załącznik do Uchwały Nr XLIII/271/10
Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej

z dnia 21 września 2010 r.

REGULAMIN KONSULTACJI Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 
I PODMIOTAMI O KTÓRYCH MOWA W ART. 3 UST. 3 USTAWY Z DNIA 24 
KWIETNIA 2003 ROKU O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O 
WOLOTARIACIE PROJEKTÓW AKTÓW PRAWA MIEJSCOWEGO 
W DZIEDZINACH DZIAŁALNOŚCI STATUTOWEJ TYCH ORGANIZACJI 

§ 1. 
Przedmiotem konsultacji są: 

1)projekty aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej 
organizacji pozarządowych i podmiotów o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zwanych dalej 
organizacjami i podmiotami, 

2)projektów rocznych lub wieloletnich programów współpracy Gminy Sucha Beskidzka 
z organizacjami i podmiotami. 

§ 2. 
Konsultacje przeprowadza się z organizacjami i podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego, o której mowa w art. 3 ust. 1 w związku z art. 4 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

§ 3. 
Celem konsultacji jest zapewnienie dialogu społecznego oraz wzajemne pozyskiwanie 

informacji, opinii i uwag w zakresie współpracy i podejmowanych aktów prawa 
miejscowego dotyczącego działalności statutowej organizacji i podmiotów o których 
mowa w §1. 

§ 4. 1. Konsultacje mogą być prowadzone w co najmniej jednej z podanych form: 

1)otwartego spotkania z przedstawicielami organizacji i podmiotów, na którym 
przedstawiony jest projekt aktu prawnego, 

2)pisemnego przekazania projektu aktu prawnego, 

3)umieszczenie aktu prawnego na stronie internetowej Gminy w Suchej Beskidzkiej 
i w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu. 

2. Decyzję o przeprowadzeniu konsultacji podejmuje Burmistrz Miasta Sucha Beskidzka 
w formie zarządzenia, w którym określa w szczególności: 

1)przedmiot konsultacji, 

2)czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji, 

3)formę konsultacji, 

4)miejsce konsultacji, 

5)referat odpowiedzialny za przeprowadzenie konsultacji. 



Id: XJXJN-LAGIZ-VZBRE-LPWZV-WKLMI. Podpisany Strona 3 z 3

3. Informację o podejmowanych konsultacjach podaje się do publicznej wiadomości 
poprzez publikację na stronie internetowej Gminy Sucha Beskidzka, w Biuletynie Informacji 
Publicznej, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu, lub może być dodatkowo wysłana za 
pośrednictwem poczty zwykłej lub elektronicznej do organizacji i podmiotów. 

4. Z przebiegu konsultacji sporządza się protokół zawierający informację o temacie, 
terminie i wyniku konsultacji. W przypadku otwartego spotkania, o którym mowa w § 4 ust. 
1 pkt 1 załącznikiem do protokołu jest lista obecności uczestników spotkania. 

5. Właściwy referat przedkłada Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka protokół 
z konsultacji. Burmistrz Miasta Sucha Beskidzka rozpatruje zgłoszone opinie i uwagi do 
projektu aktu prawa miejscowego. Przed ich rozpatrzeniem może zasięgnąć opinii właściwej, 
stałej komisji Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej. 

§ 5. Konsultacje uważa się za ważne bez względu na liczbę osób i podmiotów biorących 
udział w konsultacjach, jeżeli zostały przeprowadzone w sposób przedstawiony w uchwale. 

§ 6. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy nie są wiążące dla organów Gminy 
Sucha Beskidzka. 

§ 7. Informację o wynikach konsultacji zawierającą zestawienie zgłoszonych opinii i uwag 
przez organizacje i podmioty, z podaniem uzasadnienia w przypadku ich nieuwzględnienia, 
zamieszcza się na stronie internetowej Gminy Sucha Beskidzka, w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu. 

§ 8. Wyniki konsultacji Burmistrz Miasta Sucha Beskidzka przedstawia Radzie Miejskiej 
w Suchej Beskidzkiej. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suchej Beskidzkiej 

Bogusław Ćwiękała


